

## Pasta Carbonara / Pasta Carbonara

**Ainesosat:** Pasta 35% (durumvehnä (EU)), laktoositon kerma, palvattu lapa-kinkku 11% (sianliha (Suomi), vesi, suola, glukoosi), sipuli, pekoni (sianliha (Suomi), vesi, suola), parmesanjuusto (maito, hapate), valkosipuli, lihaliemi (hiivauute, maltodekstriini, sokeri, aromi, perunatärkkelys, naudanimaliuhauute, kasviöljy (palmu), sipulijauhe, karamellisiirappi, kurkuma, valkopippuri), muunnettu maissitärkkelys, mustapippuri

**Ingredienser:** Pasta 35% (durumvete (EU)), laktosfri grädde, rökt grisbog-skinka 11% (fläsk (Finland), vatten, salt, glukos), lök, bacon (svinkött (Finland), vatten, salt), parmesanost (mjölk, syra), vitlök, köttbuljong (jästextrakt, maltodextrin, socker, smak, potatisstärkelse, biffekstrakt, vegetabilisk olja (palm), lökpulver, karamelsirap, gurkmeja, vitpeppar), modifierad majsstärkelse, svartpeppar

### Ravintosisältö 100 g

Energiaa / Energi	547 kJ (131 kcal)
Rasvaa / Fett	7,29 g
josta tyyd. rasvah / varav mättat	2,19 g
Hiilihydraattia / Kolhydrater	9,09 g
josta sokereita / varav sockerararter	0,01 g
Proteiinia / Protein	5,47 g
Suolaa / Salt	0,63 g
Laktoosia / Laktos	0,00 g



**Allergeenejä / allergener:** Pasta, vehnä, kerma, juusto, maito

**Säilytyslämpötila / Förvarings temperaturen :** alle/ under +°6C

**Ravitsemustieto:** Laktoositon

**Paino:** 2 kg

**EAN :** 6420614913802

### Yhteystiedot:

Kruunu Herkku Oy

Kutojantie 7

02630 Espoo

puh 020 792 4256